Fiche Horaire

Ligne : ZOU84_LigneD0303S5_ROAIX_RASTEAU_VIOLES_SERIGNAN_ST-ROM-D-MALEG_
TRAVAIL_LAGAR-PARE_ETS_STE-CECILE-LES-VIGNES

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD GHINOUX LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 03S5A06 03S5A05 03S5A02 03S5A03 03S5A01 03S5A08 03S5A09 03S5A04 03S5A12 03S5A05 03S5A10 03S5A09

ROAIX
RASTEAU

VIOLES
CAIRANNE

SERIGNAN-DU-COMTAT

SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE

TRAVAILLAN
LAGARDE-PAREOL
SERIGNAN-DU-COMTAT
SAINTE-CECILE-LES-VIGNES

Services
Point d'arrét
Centre
Lotissement
Cave de Rasteau
Centre
Place Ancienne Gare
Plan de Dieu
Domaine Alary
Place des Vignerons
Place des Vignerons
Rond Point de I'Harmas
Ferronnerie
Centre
Stade
Lotissement Mathieu
Cave
Antiquité
Place de Verdun
Le Colombier
Salle des Fétes
Halte Routiéere
Lotissement Mathieu
Route de Tulette
Centre
College Victor Schoecher

1

Immjv---
07:15
07:25
07:27
07:28

07:32
07:34

07:42
07:45

1

Immjv---

07:25

07:40

07:50

1

Immjv---

07:25
07:28

07:35
07:40
07:45

1

Immjv---

07:25
07:30

07:35

07:40
07:45

1

Immjv---

07:30
07:37

07:45

1

Immjv---

07:30
07:35

07:38

07:45

1

Immjv---

07:25

07:30

07:35

07:45

1 1 2 1 2

Immjv---  Immjv--- Immjv--- Immjv--- Immjv---

08:27
08:28
08:25

08:32
07:35 08:34
08:34

08:20
08:36
08:37
08:30
08:38

08:40

07:40
07:50

08:42

08:45 08:50 08:45 08:45

NON AU HARCELEMENT

ELEVES, PARENTS, PROFESSIONNELS : APPELEZLE | 3020 g.;‘(',ﬁ“wl

DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H A 20H
SAMEDI DE 9H A 18H




Fiche Horaire

Ligne : ZOU84_LigneD0303S5_ROAIX_RASTEAU_VIOLES_SERIGNAN_ST-ROM-D-MALEG_
TRAVAIL_LAGAR-PARE_ETS_STE-CECILE-LES-VIGNES

Horaires valables du 8 novembre 2021 au 6 Juillet 2022

Téléphone :

SAINTE-CECILE-LES-VIGNES

CAIRANNE
TRAVAILLAN
VIOLES

SAINT-ROMAN-DE-MALEGARDE

04 90 36 05 22

Circule en période scolaire zone B :

Itinéraires
Services

Point d'arrét

College Victor Schoecher

Centre

Route de Tulette

Place des Vignerons

Salle des Fétes

Cave Lavau

Place Ancienne Gare

Le Colombier

Place de Verdun

LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD

Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
03S5R02 03S5R03 03S5R04 03S5R05 03S5R05 03S5R02 03S5R12 03S5R13 03S5R05
1 3 2 1 1 2
==M----- Im-jv--- Im-jv---  Im-jv---  Im-jv---  Im-jv---
12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 17:10 17:10 17:10 17:10
12:15 12:15 17:15 17:15 17:15
12:20 17:20
12:20 12:25 17:25
12:20 16:20 17:20
12:30 17:30
12:35 12:35 16:35 17:35 17:35
12:38 17:38
12:40 17:40

Téléphone :

SAINTE-CECILE-LES-VIGNES
SERIGNAN-DU-COMTAT
LAGARDE-PAREOL

CAIRANNE
RASTEAU

SERIGNAN-DU-COMTAT

ROAIX

04 90 36 05 22
Circule en période scolaire zone B :
Itinéraires

Services
Point d'arrét
College Victor Schoecher
Centre
Lotissement Mathieu
Halte Routiéere
Place des Vignerons
Centre
Cave de Rasteau
Lotissement
Les Pins
Antiquité
Cave
Lotissement Mathieu
Stade
Centre
Rond Point de I'Harmas
Ferronnerie
Centre

LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD GHINOUX LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD LIEUTAUD GINHOUX

Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
03S5R01 03S5R06 03S5R08 03S5R09 03S5R19 03S5R20 03S5R21 03S5R01 03S5R15 03S5R08 03S5R09
1 1 1 1 2 1 2 2
--m----- Im-jv---  Im-jv---  Im-jv---  Im-jv---  Im-jv---  Im-jv--- Im-jv---
12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 16:10 16:10 17:10 17:10 17:10 17:10
16:15 17:15
12:20 17:20
12:30 17:30
16:25
12:27 16:35 17:25
12:28 16:36 17:26
12:31 17:29
12:15 16:15 17:15
12:16 16:16 17:16
12:20 16:19 17:20
12:20 16:25 17:20
12:25 16:30 17:25
12:20 16:21 17:20
12:33 16:33 17:33
12:25 17:25
12:37 17:39




